
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 9/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 211/2019 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης στο πλαίσιο υλοποίησης της δράσης της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ., διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Ροδόπης, 
«Διοργάνωση από την ΠΑΜΘ - Π.Ε. Ροδόπης πολιτιστικών εκδηλώσεων – φεστιβάλ με τίτλο με τίτλο 
«THRAKI BIKE FESTIBAL ΣΤΗΝ Π.Ε. Ροδόπης 2019» με την εθελοντική στήριξη του Ποδηλατικού 
Συλλόγου Κομοτηνής «Θράκας Ιππέας» – της Δ/νσης Β’θμιας Εκπ/σης Ροδόπης «Ομάδα Φυσικής 
Αγωγής» και του Σ.Ε.Φ.Α.Α. του Δ.Π.Θ, που θα πραγματοποιηθεί το χρονικό διάστημα 24 Μαρτίου 2019 
στη πόλη της Κομοτηνής, σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
Ειδικού Φορέα και ΚΑΕ 0072.0844.0001, του Άξονα 2  Μέτρο 2.2 και Κωδικό Δράσης 194111012. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 1 Μαρτίου 2019 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 961/22-2-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύουσα της Οικονομικής 
επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα μέλος, 4) 
Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  6) Γρανάς Αρχέλαος μέλος 
και 7) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος και 3) Μουσταφά Μετίν 
μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα εφτά μέλη, η 
Προεδρεύουσα της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 211: Εισηγούμενη το δέκατο έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Δημόσιας Υγείας Και 
Κοιν. Μέριμνας της Π.Ε. Ροδόπης με το υπ’ αριθμ.: οικ. 385/14-2-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. Του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010) : Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης. 
2. Του ΠΔ144/10 (ΦΕΚ 237 Α/27-12-2010) : Οργανισμός της Περιφέρειας  
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
3. Του Ν.2362/95(ΦΕΚ-247 Α') : Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους τους και 
άλλες διατάξεις. 
4. Του ΠΔ113/10(ΦΕΚ 194 Α/22-11-2010-Διορθ.σφαλμ. Στο ΦΕΚ 209 Α/10-12-2010) : Ανάληψη 
υποχρεώσεων από τους Διατάκτες. 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» και την υπ’αριθμ. 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ:ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) σχετική του Υπουργείου 
Οικονομικών «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και 
παροχή οδηγιών». 
6. Την 205/2013/πρακ13/26 Αυγ2013 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου ’’Τροποποίηση της 
240/2011 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου. Τροποποίηση των αποφάσεων μεταβίβασης 

ΑΔΑ: 6Ε887ΛΒ-Α1Φ



αρμοδιότητας έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών παροχής υπηρεσιών, εκτέλεσης εργασιών και 
έκδοσης χρηματικών ενταλμάτων στην Οικονομική Επιτροπή’’.ΑΔΑ:ΒΛΩΧ7ΛΒ-09Μ 
7. Το υπ’αριθμ.ΔΔοικ.6297/12-11-2014 έγγραφο «Λειτουργία και διαδικασίες επικοινωνίας Επιτροπής 
Ανάπτυξης ΠΑΜΘ με υπηρεσίες» 
8. Τις αριθ. α) 1327/30.03.2016 (ΦΕΚ 1026//Β’/13.04.2016) απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. περί 
παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «Με Εντολή 
Περιφερειάρχη», στους προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων της 
Π.Α.Μ.Θ. & β) 4099/14.06.2018 (ΦΕΚ 2696//Β’/09.07.2018) τροποποίηση της ανωτέρω απόφασης 
παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «Με Εντολή 
Περιφερειάρχη», στους προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων της 
Π.Α.Μ.Θ. 
9. Το υπ’αριθμ.2/51290/0026/02-06-2016 (ΑΔΑ:9637Η-ΩΛΦ) έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών 
«Καθορισμός διαδικασίας και εξειδίκευση μεταφερόμενων αρμοδιοτήτων από τις Υπηρεσίες 
Δημοσιονομικού Ελέγχου/Ειδικό Λογιστήριο στις Οικονομικές Υπηρεσίες Φορέων Γενικής Κυβέρνησης» 
10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» και το υπ’αριθμ. 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ:ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) σχετικό του Υπουργείου 
Οικονομικών «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και 
παροχή οδηγιών». 
11. Το υπ’αριθμ. 57157/1103/09-05-2016 έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Π.Α.Μ.Θ. 
με θέμα «2η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και 
υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ., τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της 
Π.Α.Μ.Θ. και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης» 
12.  Την αριθ.192/2018 απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. που αφορά στην έγκριση του 
ετήσιου Προγράμματος Δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης έτους 2019. 
13.Την αριθ. 29/2019 απόφαση της Επιτροπής Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ -  
Έγκριση υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας & 
Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Ροδόπης, «Διοργάνωση από την ΠΑΜΘ - Π.Ε. Ροδόπης πολιτιστικών 
εκδηλώσεων – φεστιβάλ με τίτλο με τίτλο «THRAKI BIKE FESTIBAL ΣΤΗΝ Π.Ε. Ροδόπης 2019» με την 
εθελοντική στήριξη του Ποδηλατικού Συλλόγου Κομοτηνής «Θράκας Ιππέας» – της Δ/νσης Β’θμιας 
Εκπ/σης Ροδόπης «Ομάδα Φυσικής Αγωγής» και του Σ.Ε.Φ.Α.Α. του Δ.Π.Θ, που θα πραγματοποιηθεί το 
χρονικό διάστημα 24 Μαρτίου 2019 στη πόλη της Κομοτηνής. 
14.Τα παρακάτω στοιχεία, 
 
Περιγραφή της δράσης : Η δράση «TRAKI BIKE FESTIVAL 2019»  ΠΟΔΗΛΑΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ της  
ΠΑΜΘ – ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ αφορά στην πραγματοποίηση των ακόλουθων αγώνων Ποδηλασίας και 
επιμέρους δράσεων, γεγονότων, εκδηλώσεων : 
ΚΥΡΙΑΚΗ 24/3/2019 
1) Συγκέντρωση στην Κεντρική Πλατεία Κομοτηνής. 
2) Χαιρετισμός από τον Αντιπεριφερειάρχη Ροδόπης .  
3) 10.30 – Κανόνες συμπεριφοράς οδήγησης ποδηλάτου για παιδιά προσχολικής ηλικίας. 
4) 11.00 - Εκκίνηση αγώνα αγωνιστικού τύπου 60 χιλιομέτρων με ανταγωνισμό και έπαθλα. 
5) 11.15 - Εκκίνηση αγώνα  5 χιλιομέτρων «Ποδηλατική βόλτα εντός  της πόλης» άνευ ανταγωνισμού και 

επάθλων. 
6) 12.30  - Απονομή αναμνηστικών επαίνων του αγώνα 5 χιλιομέτρων και απονομή επάθλων του αγώνα 

των 60 χιλιομέτρων. 
7) 13.00 - Εκδήλωση  στην Κεντρική Πλατεία Κομοτηνής για τους συμμετέχοντες, μουσική με DJ και 

επίδειξη AEROBIC  σε συνεργασία με  το Σ.Ε.Φ.Α.Α. του Δ.Π.Θ. 
Όλες οι διαδρομές ξεκινούν και καταλήγουν στην Κεντρική Πλατεία Κομοτηνής. 
 
Αναγκαιότητα της δράσης : Η δράση κρίνεται αναγκαία καθώς έχει πραγματοποιηθεί ήδη στα πλαίσια 
του Via Egnatia 2018 με ιδιαίτερη επιτυχία σε τοπικό και περιφερειακό επίπεδο και πλέον έχει καταστεί 
γνωστή και αναγνωρίσιμη και σε εθνικό επίπεδο. 
Σύνδεση της δράσης με τους σκοπούς της Περιφέρειας : Η δράση συνδέεται άμεσα με τους σκοπούς 
και τις αρμοδιότητες της Περιφέρειας. Ενδεικτικά αναφέρεται η υποπαράγραφος 19. της παραγράφου Η. 
Παιδείας – Πολιτισμού – Αθλητισμού του άρθρου 186 του Ν. 3852/2010 σύμφωνα με την οποία στις 
αρμοδιότητες της Περιφέρειας ανήκουν : «Η υλοποίηση Αθλητικών προγραμμάτων σε συνεργασία με το 
Υπουργείο Πολιτισμού και τη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού, αθλητικούς συλλόγους, δήμους, καθώς και 
με άλλους φορείς Δημοσίου ή Ιδιωτικού Δικαίου».  

ΑΔΑ: 6Ε887ΛΒ-Α1Φ



Υπερτοπική σημασία της δράσης: Η δράση έχει υπερτοπικό χαρακτήρα και σημασία καθώς 
συμμετέχουν σ’ αυτήν αθλητές από το σύνολο της χώρας, αλλά και από άλλες χώρες και η προβολή αυτής 
ξεπερνά τα όρια της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
Τήρηση αρχών χρηστής δημοσιονομικής διαχείρισης : Ο σχεδιασμός και η υλοποίηση της δράσης 
βασίζεται στην τήρηση και εφαρμογή όλων των αρχών χρηστής δημοσιονομικής διαχείρισης, της 
οικονομικότητας, νομιμότητας, αποδοτικότητας και αποτελεσματικότητας.  
Σκοπός της δράσης : Η καθιέρωσή της ως ένας σημαντικός αθλητικός – πολιτιστικός θεσμός για την 
περιοχή, με πιστοποίηση και υψηλές προδιαγραφές και με εμβέλεια και αναγνωρισιμότητα όχι μόνο σε 
πανελλαδικό αλλά και σε ευρύτερα επίπεδα. 
Στόχος της δράσης :  
 Η ενεργοποίηση – συμμετοχή πολιτών σε πανελλαδικό και ευρύτερα επίπεδα  
 Η ενίσχυση του αθλητικού πνεύματος και του ποδηλατικού κινήματος ειδικότερα  
 Η ανάπτυξη του αθλητισμού-πολιτισμού της περιοχής   
 Η προσέλκυση επισκεπτών στην περιοχή  
 Η ενίσχυση της τοπικής οικονομίας και ανάπτυξης.  
 
Χρονικό διάστημα πραγματοποίησης της δράσης - έργου : Κυριακή 24/3/2019   
Χωροθέτηση / Υλοποίηση του έργου : Περιφερειακή Ροδόπης – Κομοτηνή.  
Η παραπάνω σχετική εκδήλωση, είναι συνολικού προϋπολογισμού επτά χιλιάδων εννιακοσίων 
εβδομήντα πέντε ευρώ (7,975,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.)  και αναλύεται ως εξής: 
 
ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ “THRAKI BIKE FESTIVAL” – ΔΡΑΣΗΣ  ΤΗΣ ΠΑΜΘ – Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
α/α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ Κόστος (με Φ.Π.Α.) 

 
1 

ΕΝΤΥΠΟ ΥΛΙΚΟ 
Σχεδιασμός και εκτύπωση 
 Προσκλήσεις  4χρωμ. μίας όψης διαστάσεων 
20εκ.Χ10εκ.  
 Προγράμματα 4χρωμ. δίπτυχο Α4  
 Μπάνερ 4χρ. προβολής εκδήλωσης διαστάσεων 180εκ. 
Χ 60εκ. 
 Μπάνερ roll up με μηχανισμό διαστάσεων (2μ * 0.80μ). 
 Αφίσες 4χρ. Διαστάσεων 25εκ.Χ42εκ 
 Βεβαιώσεις συμμετοχής (χαρτί πολυτελείας Α4) έγχρωμα.  

 
 

300 
 
 
 

300 
 

4 
 
 
 

2 
 
 
 

50 
 

500 

 
 

200,00 
 
 
 

400,00 
 

200,00 
 
 
 

200,00 
 
 
 

150,00 
 

150,00 
2 Αψίδα  (αφετηρία – τερματισμός) κάλυψης 3μέτρων 1 500,00 
3 Αυτοκόλλητα φύλλα Α4 για λαϊκό αγώνα, παιδικό και ΑμΕΑ, 

γραφική ύλη, παραμάνες, φακέλους, αναλώσιμα κ.ά. 
Αποκοπή 300,00 

4 Νερά 0,5 ml -  αγορά και μεταφορά.  500 75,00 
5 Μπανάνες - αγορά και μεταφορά.  400 100,00 
 
6 

Βιντεοσκόπηση και φωτογραφική κάλυψη των αγώνων με 2 
βιντεοκάμερες, 1 drone και φωτογραφικές μηχανές έναρξης, 
ενδιάμεσων διαδρομών και τερματισμού. Παράδοση 300 
επιλεγμένων φωτογραφιών σε DVD 

 
Μίας (1) 
ημέρας 

24/3/2019 

 
1.200,00 

 

ΑΔΑ: 6Ε887ΛΒ-Α1Φ



 
7 

Ηχητική κάλυψη  στις   24/3/2019 ημέρα των αγώνων. 
1) Ηχοσύστημα: line array 4 ή 5 δρόμων με 18’’ ηχείο 
χαμηλών συχνοτήτων, ικανό να καλύψει 1500 άτομα, μόνο με 
τους κατάλληλους ενισχυτές και επεξεργαστές  
2) Ηχεία side: 15’’ με 2’’ κόρνα 3 δρόμων  
3) Ηχεία monitor: 15’’ με 2’’ κόρνα 3 δρόμων  

4) Ηχεία: 4 15’’ με 2’’ κόρνα 3 δρόμων  
5) Ψηφιακή κονσόλα ήχου 16ch  
6)  Μικρόφωνα:1 beta 58A ασύρματο, 2 beta 58A ενσύρματα, 2 
για ομιλία ασύρματα 
7) Βάσεις μικροφώνων, αναλόγια. 
8) Ψηφιακό ασύρματο σύστημα 2,4 GHz με δύο (2) ψηφιακά 
ασύρματα μικρόφωνα χειρός 
9) Ένα (1) επαγγελματικό ψηφιακό player 

 
 
 

Μίας (1) 
ημέρας 

24/3/2019 
 

 
 
 
 

800,00€ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 Παραγωγή τηλεοπτικού διαφημιστικού σποτ, παραγωγή 
ραδιοφωνικού σποτ με «σπικάζ» και στα δύο, με κείμενο του 
διοργανωτή (εκφώνηση κειμένου από επαγγελματία και επιλογή 
της «φωνής» - εκφωνητή από το διοργανωτή) 

 
Αποκοπή 

 
1.800,00 

9 Διαμονή φιλοξενούμενων αθλητών(16) ατόμων σε δίκλινα 
δωμάτια 

(8)  δίκλινα 
δωμάτια 

23/3/2019 

350,00 

10 Μπλουζάκια  300 1.050,00 
11 Σχεδιασμός - οργάνωση - υλοποίηση δράσης όπως ακριβώς 

περιγράφονται παραπάνω. 
Αποκοπή 500,00 

ΣΥΝΟ
ΛΟ  

  7.975,00€ 

 
Συμβάλλοντας έτσι και η Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης  στην προσπάθεια αυτή, η οποία 
αποσκοπεί στην ενίσχυση της βελτίωσης της ποιότητας ζωής της τοπικής κοινωνίας και στο πλαίσιο της 
τόνωσης της οικονομικής και πολιτιστικής ανάπτυξης,  
 
 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης ύψους μέχρι του ποσού των επτά χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα 
πέντε ευρώ (7,975,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα, στο 
πλαίσιο υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας & 
Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Ροδόπης, «Διοργάνωση από την ΠΑΜΘ - Π.Ε. Ροδόπης πολιτιστικών 
εκδηλώσεων – φεστιβάλ με τίτλο με τίτλο «THRAKI BIKE FESTIBAL ΣΤΗΝ Π.Ε. Ροδόπης 2019» με την 
εθελοντική στήριξη του Ποδηλατικού Συλλόγου Κομοτηνής «Θράκας Ιππέας» – της Δ/νσης Β’θμιας 
Εκπ/σης Ροδόπης «Ομάδα Φυσικής Αγωγής» και του Σ.Ε.Φ.Α.Α. του Δ.Π.Θ, που θα πραγματοποιηθεί το 
χρονικό διάστημα 24 Μαρτίου 2019 στη πόλη της Κομοτηνής, σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. Ειδικού Φορέα και ΚΑΕ 0072.0844.0001, με 
προϋπολογισμό και πίστωση  8.000,00€ του Άξονα 2  Μέτρο 2.2 και Κωδικό Δράσης 194111012. 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α  
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης ύψους μέχρι του ποσού των επτά χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα πέντε 
ευρώ (7,975,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα, στο πλαίσιο 
υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής 
Μέριμνας Π.Ε. Ροδόπης, «Διοργάνωση από την ΠΑΜΘ - Π.Ε. Ροδόπης πολιτιστικών εκδηλώσεων – 
φεστιβάλ με τίτλο με τίτλο «THRAKI BIKE FESTIBAL ΣΤΗΝ Π.Ε. Ροδόπης 2019» με την εθελοντική 
στήριξη του Ποδηλατικού Συλλόγου Κομοτηνής «Θράκας Ιππέας» – της Δ/νσης Β’θμιας Εκπ/σης Ροδόπης 
«Ομάδα Φυσικής Αγωγής» και του Σ.Ε.Φ.Α.Α. του Δ.Π.Θ, που θα πραγματοποιηθεί το χρονικό διάστημα 

ΑΔΑ: 6Ε887ΛΒ-Α1Φ



24 Μαρτίου 2019 στη πόλη της Κομοτηνής, σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. Ειδικού Φορέα και ΚΑΕ 0072.0844.0001, με προϋπολογισμό και πίστωση  8.000,00€ 
του Άξονα 2  Μέτρο 2.2 και Κωδικό Δράσης 194111012. 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  211/2019. 
 

 
                             Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
 ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

     
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ- ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

    ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Ε887ΛΒ-Α1Φ


		2019-03-05T10:46:00+0200
	Athens




